Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

')NTRATO Nº ..••......• : 20180080

ORIGEM ..................... : PREGÃO Nº 2018012201-SRP

CONTRATANTE ...•.... : FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O) ..... : TERTULIANO COMERCIAL DE PETROLEO LTDA/POSTO EXPRESS

OBJETO - ······ AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, FILTROS E LUBRIFICANTES COM
FORNECIMENTO CONTÍNUO E FRACIONADO, CONFORME DEMANDA, PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE JAGUARIBARA-CE

VALOR TOTAL ••....•.......•• : R$ 127.248,00 (cento e vinte e sete mil, duzentos e quarenta e oito reais)

PROGRAMA DE TRABALHO •.•.... : Exercício 2018 Atividade 0801.121220002.2.033 Gestão e Manutenção da
Secretaria de Educação, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.01, no
valor de R$ 127.248,00

lGÊNCIA •..•.. -······-···= 09 de Fevereiro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA ••.•...•. : 09 de Fevereiro de 2018

-\.V: BEZERRA DE MENESES. 350